

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมความเสียหายอันเกิดจากอุทกภัย
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๖๓๕,๓๓๒...บาท..(หกแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)
 ๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป..... ซ่อมแซมความเสียหายอันเกิดจากอุทกภัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๐๐,๓๐๐ บาท(หนึ่งแสนเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
 รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย 1 และบัญชีแนบท้าย 2

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร๕
 ๖.๒แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔
 ๖.๓
 ๖.๔
 ๖.๕

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|--------------------------|---|---------------|
| 6.1 นายณัฐวุฒิ บุญมาศ | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายภิญญา ศรีจินดา | ตำแหน่งนักวิชาการศึกษาศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |
| 6.3 นางสาวสิริพร ทานะเวช | ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน | กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

ลงชื่อ



(นายภิญญา ศรีจินดา)

ตำแหน่งนักวิชาการศึกษาศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ



(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



(นางสาวสิริพร ทานะเวช)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองแดง หมู่ที่ 5

ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน

1

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

11

พฤศจิกายน

2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานทาง ประเภทงานชลประทาน ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	77,096.68	1.3074	100,796.20	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			100,796.20	บาท
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			100,700.00	บาท
ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					
ขนาด หรือ เนื้อที่ผิวจราจร		ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาทต่อตารางเมตร		- บาทต่อกิโลเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)



(นายภิญญา ศรีจินดา)

นักวิชาการศึกษานานาชาติ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นางสาวสิริพร ทานะเวช)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ช่อมแซมความเสียหายอุทกภัย

ที่ตั้งโครงการ ตำบลหนองแดง หมู่ที่ 5

ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ดำเนินงาน บ้านโนนสะอาดหมู่ที่5

ปริมาณงาน ตามรายละเอียดประมาณการปร.4

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2562

ผู้ประมาณการ นายณัฐวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	หมู่ที่ 5 บ้านโนนสะอาด	-			-		-	-	
1	งานซ่อมแซมถนนบ้านโนนสะอาดไปลำห้วยหิน	-			-		-	-	
	จุดที่1งานถมดินขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตรลึก 0.40เมตร	320.00	ลบ.ม.		-	60.00	19,200.00	19,200.00	
	งานจัดเรียงลงท่อระบายน้ำขนาด0.60*1.00เมตร	2.00	ท่อน		-	60.00	120.00	120.00	
	ปูนขานแนวท่อ	1.00	ถุง	102.00	102.00		-	102.00	
	ทราย	0.10	ลบ.ม.	420.56	42.06		-	42.06	
	จุดที่1งานถมดินคันคูห้วยหนองแซง				-		-	-	
	ถมดินขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 29 เมตรลึก 0.50เมตร	58.00	ลบ.ม.		-	60.00	3,480.00	3,480.00	
2	งานซ่อมแซมถนนบ้านโนนสะอาดไปบ้านโสกขาว	-			-		-	-	
	จุดที่1งานถมดินขนาดกว้าง5เมตรยาว14เมตรลึก0.80เมตร	56.00	ลบ.ม.		-	60.00	3,360.00	3,360.00	
	จุดที่2งานถมดินขนาดกว้าง2เมตรยาว22เมตรลึก0.40เมตร	17.60	ลบ.ม.		-	60.00	1,056.00	1,056.00	
	จุดที่3งานถมดินขนาดกว้าง2เมตรยาว15เมตรลึก0.40เมตร	12.00	ลบ.ม.		-	60.00	720.00	720.00	
	งานลงท่อระบายน้ำขนาด0.60*1.00เมตร	7.00	ท่อน	635.51	4,448.57	60.00	420.00	4,868.57	
	ปูนขานแนวท่อ	1.00	ถุง	102.00	102.00		-	102.00	
	ทราย	0.10	ลบ.ม.	420.56	42.06		-	42.06	
3	งานซ่อมแซมคันคูห้วยหินบ้านโนนสะอาด				-		-	-	
	จุดที่1งานถมดินขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 6 เมตร ลึก 2 เมตร	36.00	ลบ.ม.		-	60.00	2,160.00	2,160.00	
	บริเวณข้างวัด บ้านโนนสะอาด				-		-	-	
	จุดที่2งานถมดินขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร ลึก 2 เมตร	40.00	ลบ.ม.		-	60.00	2,400.00	2,400.00	
	บริเวณนาคอ.สราวุธ เชาวชาญ				-		-	-	
	จุดที่3งานถมดินขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร ลึก 0.70 เมตร	140.00	ลบ.ม.		-	60.00	8,400.00	8,400.00	
	บริเวณนายเคชา				-		-	-	
	จุดที่4งานถมดินขนาดกว้าง 4.5 เมตร ยาว 7 เมตร ลึก 1.5 เมตร	47.00	ลบ.ม.		-	60.00	2,820.00	2,820.00	
	บริเวณนายหนูเขียน				-		-	-	
	จุดที่5งานถมดินขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 4 เมตร ลึก 0.60 เมตร	38.40	ลบ.ม.		-	60.00	2,304.00	2,304.00	
	บริเวณหน้าฝายทางน้ำผ่าน				-		-	-	
	จุดที่6งานถมดินขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 9 เมตร ลึก 1.3 เมตร	23.00	ลบ.ม.		-	60.00	1,380.00	1,380.00	
	บริเวณหลังฝายทางน้ำผ่าน				-		-	-	
	จุดที่7งานถมดินขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 3 เมตร ลึก 1.2 เมตร	18.00	ลบ.ม.		-	60.00	1,080.00	1,080.00	
	บริเวณหน้าฝาย				-		-	-	
	จุดที่8งานถมดินขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 34 เมตร ลึก 1.70 เมตร	231.00	ลบ.ม.		-	60.00	13,860.00	13,860.00	
	บริเวณนายคำแหง				-		-	-	
1	งานถมดินหลังอบด.				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง4เมตรยาว200เมตรลึก0.20เมตร	160.00	ลบ.ม.		-	60.00	9,600.00	9,600.00	
รวมค่างานต้นทุน								77,096.68	บาท
FACTOR F								1.3074	บาท
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								100,796.20	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ								100,700.00	บาท

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)



(นายภิญญ ศรีจินดา)

นักวิชาการศึกษานาฏการ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายฉัฐวดี นุชมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นางสาวสิริพร ทานะเวช)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
กรรมการกำหนดราคากลาง